
PREISLISTE 

Haarschnitt Damen 

Haarschnitt Herren 

Haarschnitt Kinder 

bis 6 Jahre 

7 - 12 Jahre 

Haarschnitt Teenies  13 -18 Jahre 

Mädchen 

Jungs 

€ 59,- 

€ 44,- 

€ 20,- 

ab € 26,- 

€ 48,- 

€ 34,- 

kurz mittel lang 

Waschen/legen/Föhnen 

Haubensträhnen 

Farbausgleich 

Foliensträhnen 

Neufärbung 

Ansatzfärben 

Tönung  

 Dauerwelle 

Dauerwelle Herren 

Haarpflege 

Wimpernfärben 

Augenbrauenfärben 

Individuelle Beratung 

€ 29,- 

ab € 30,- 

ab € 78,- 

€ 70,- 

€ 65,- 

€ 65,- 

€ 80,- 

€ 75,- 

€ 18,- 

€ 18,- 

€ 35,- 

ab € 90,- 

€ 78,- 

€ 70,- 

€ 90,- 

ab € 38,- 

ab € 65,- 

ab € 110,- 

ab € 85,- 

ab € 85,- 

ab € 105,- 

ab € 20,- 

€ 25,- 

Dieser Betrag wird bei Inanspruchnahme einer Dienstleistung (Farbe oder Schnitt) angerechnet 

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. 

Stand: Oktober 2025 
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